

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	En serie af afbrudte hændelser
Startdato:	15-02-2019
Slutdato:	17-03-2019

Navn på stedet:	Udstillingsstedet Sydhavn Station
Vejnavn:	Ernst Kapers Vej
Husnr.:	1
Postnr.:	2450
By:	København SV

Ønsket støttebeløb i kroner:	12700,00
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Malou da Cunha Bang
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>De grafiske dybtryk jeg vil vise på udstillingen omhandler 5 karakterer. De er undersøgende, en slags turister, der forsøger at genskabe andres oplevelser og følelser. De er placeret i offentlige og private rum og landskaber, hvor ingen rigtig hører hjemme. Karaktererne veksler mellem nysgerrighed og opgiveness. Der er omsorg mellem dem, der balancerer på grænsen til omklamring.</p> <p>Filmisk materiale er udgangspunktet for at komponere motiverne og serierne med levende billeder og derefter fastfryse de momenter, som rammer essensen af situationen. Det handler om at udstrække de ubehagelige, akavede eller uforståelige øjeblikke.</p> <p>Motiverne er konkretiserede perceptioner og minder - en slags forbigående tilstand af et levet øjeblik, knyttet til tidligere påvirkninger og oplevelser. Erindringer der er en blanding af faktiske begivenheder, og interne følelser og billeder, der er flydende, i bevægelse og konstant forandring.</p> <p>Jeg arbejder med en udspændthed i mine billeder, en vekselvirkning mellem en kropslig genkendelse og en tankemæssig fremmedgørelse.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi sender presse til lokalaviser, internetportaler for samtidskunst (kopenhagen.dk og kunsten.nu), hjemmeside (sydhavnstation.info), sociale medier (facebook, instagram mm). Og via vores månedlige nyhedsbrev (pr email)

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Malou da Cunha Bang
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.maloudacunhabang.com